Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKT 47842 SKT YAĞ KEÇESİ62*82*9 SKT-4784
2 1 52 ₺ 15,85 %18 ₺ 15,85

GMB LM102949 KONİK RULMAN
GMB-

LM10294
9

2 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 70,00

TOPLAM 3 ₺ 85,85

Teklif Notu

TUTAR ₺ 85,85

%18 KDV ₺ 15,45

GENEL TOPLAM ₺ 101,30

YALNIZ: YÜZ BIR TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr